Program Feb-09 | Nov-08 | Aug-08 | Apr-08 | Feb-08 | Nov-07 | Aug-07| Apr-07 | Feb-07 | Nov-06| Oct-06 | Aug-06 | May-06 | Total

Alem Peneeak 0.0%  100.0% 100.0%  0.0% 0.0% 0.0%  100.0%  0.0% 0.0%  100.0%  0.0% 955%  100.0%  98.4%
(508) pass 0 1 17 0 0 0 20 0 0 1 0 21 2 62
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

ATIETRER CEEET  [LA 100.0%  40.0%  72.7%  66.7%  66.7%  60.0% = 72.2%  50.0% 0.0%  100.0% 90.0%  68.8%  80.0%  71.3%
(f8§|7) pass 3 2 8 2 2 3 13 1 0 1 9 11 12 67

al

0 3 3 1 1 2 5 1 2 0 1 5 3 27

American Career 75.0%  33.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
(896) pass 3 1 0 0 0 NOT YET APPROVED 4

gta M

E 1 2 0 0 0 3

Baldyview 3P 66.7%  87.5%  100.0% 100.0% 85.7%  100.0%  0.0%  87.5% 100.0%  0.0%  100.0% 100.0% 100.0%  92.9%
(590) pass 2 7 4 1 6 13 0 7 1 0 9 1 1 52
fail 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4

Butte ROP 0.0% 0.0%  100.0%  0.0% 0.0% 0.0%  100.0%  0.0% 0.0%  100.0% 0.0%  100.0% 50.0%  98.2%
(605) pass 0 0 20 0 0 0 16 0 0 1 0 18 1 56
fail 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

California College of 100.0% 100.0% 50.0%  0.0%  75.0%  100.0%  0.0% 0.0% 0.0% 0.0%  100.0%  0.0% 0.0% 80.0%
(878) pass 2 3 1 0 3 2 0 0 0 0 1 0 0 12
Voc Careers fail 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 3

Cerritos College 75.0%  100.0%  93.3% 100.0% 100.0% 85.7%  76.5% 66.7%  33.3% 0.0%  875%  60.0% 83.3%  80.8%
(511) pass 3 1 14 2 2 6 13 2 1 0 7 3 5 59
fail 1 0 1 0 0 1 4 1 2 0 1 2 1 14

Chaffey College 91.7%  100.0% 100.0%  0.0%  100.0% 100.0% 80.0% 100.0% 100.0%  0.0%  100.0% 85.7%  100.0%  91.5%
(514) pass| 11 5 14 0 5 1 8 3 1 0 3 12 2 65
fail 1 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 2 0 6

Citrus College 100.0% 100.0%  92.3%  100.0% 100.0%  0.0% 93.3% 100.0% 100.0%  0.0%  100.0% 100.0% 100.0%  96.2%
(515) pass 1 2 12 1 6 0 14 2 3 0 2 5 2 50
fail 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2




Program Feb-09 | Nov-08 | Aug-08 | Apr-08 | Feb-08 | Nov-08 | Aug—07| Apr-07 | Feb-07 | Nov-06 | Oct-06 | Aug-06 | May-06 | Total

City College of SF 100.0%  100.0% 92.9% 0.0% 0.0% 100.0% 88.2%  100.0%  100.0% 0.0% 0.0% 63.6% 100.0% 86.3%
(534) pass 1 2 13 0 0 1 15 1 2 0 0 7 2 44
0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 4 0 7

Clarita College 100.0% 100.0%  66.7% 0.0% 100.0%  100.0% 100.0% 83.3%  100.0% 0.0% 100.0%  90.0% 81.8% 89.4%
(401) pass 3 5 2 0 1 1 2 5 1 0 4 9 9 42
fail fail 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 2 5

College of Alameda 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 0.0% 100.0% 94.1% 100.0% 100.0% 100.0% 0.0% 100.0%  100.0% 95.9%
(506) pass 1 2 6 1 0 4 16 2 1 4 0 7 3 47
0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 2

College of Marin 0.0% 100.0%  85.7%  50.0%  100.0%  66.7% 92.9%  100.0% 100.0%  50.0% 0.0% 80.0% 0.0% 82.1%
(523) pass 0 1 12 1 1 2 13 1 6 2 0 16 0 55
fail 0 0 2 1 0 1 1 0 0 2 0 4 1 12

College of the 0.0% 100.0%  100.0% 0.0% 0.0% 100.0% 100.0% 100.0%  100.0% 100.0% 0.0% 72.7% 100.0% 93.0%
Redwoods pass 0 4 8 0 0 2 12 2 1 2 0 8 1 40

(838) fail

fail 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3

College/ San Mateo 100.0% 100.0%  100.0% 0.0% 100.0% 0.0% 93.3% 100.0% 100.0%  75.0% 0.0% 70.8%  100.0%  83.3%
(536) pass 1 2 13 0 2 0 14 2 3 3 0 17 3 60
0 0 0 1 0 2 1 0 0 1 0 7 0 12

CCC-NH 50.0%  100.0% 25.0% 100.0% 75.0%  66.7%  80.0%  75.0%  71.4% 0.0%  69.2%  78.6%  77.8%  74.4%
(435) pass 1 7 1 3 3 4 4 9 5 0 9 11 7 64
fail fail 1 0 3 0 1 2 1 3 2 0 4 3 2 22

CCC-sB 50.0% 86.7% 57.7% 72.7% 88.2% 66.7% 84.6%  69.0% 82.6% 0.0% 84.8% 60.0% 76.5% 74.0%
(430) pass 8 13 15 8 15 12 22 20 19 0 28 9 13 182
fail 8 2 11 3 2 6 4 9 4 0 5 6 4 64

CCC - San Diego 83.3%  100.0%  75.0%  66.7%  100.0% 100.0% 100.0% 83.3%  83.3% 0.0% 40.0%  75.0%  84.6%  83.5%
(421) pass 5 11 12 2 9 7 4 10 5 0 2 3 11 81
fail 1 0 4 1 0 0 0 2 1 1 3 1 2 16

CCI - Anaheim 100.0% 100.0%  80.0%  80.0% 66.7% 50.0%  100.0% 100.0%  80.0% 0.0% 100.0%  85.7% 75.0% 86.5%
(425) pass 2 7 4 4 2 1 1 4 4 0 7 6 3 45
Garden Grove fail 0 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 7




Program Feb-09 | Nov-08 | Aug-08 | Apr-08 | Feb-08 | Nov-07 | Aug—07| Apr-07 | Feb-07 | Nov-06 | Oct-06 | Aug-06 | May-06 | Total

Contra Costa 0.0% 0.0% 100.0%  50.0% 0.0% 100.0% 100.0%  50.0% 50.0% 100.0% 0.0% 100.0% 0.0% 85.0%
(745) pass 0 0 4 1 0 2 2 1 1 4 0 2 0 17
fail 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 3

Cypress College 0.0% 83.3% 50.0%  100.0% 0.0% 100.0%  84.6%  100.0% 0.0% 0.0% 100.0%  90.0%  100.0%  79.6%
(518) pass 0 5 6 1 0 2 11 1 0 0 3 9 1 39
fail 0 1 6 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 10

Diablo Valley 0.0% 100.0% 92.3%  50.0% 0.0% 100.0%  85.7%  100.0%  100.0% 0.0% 0.0% 93.8% 0.0% 89.3%
(516) pass 0 5 12 1 0 1 12 1 3 0 0 15 0 50
fail 0 0 1 1 1 0 2 0 0 0 0 1 0 6

Eden ROP 100.0% 80.0% 80.0% 90.0% 66.7% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 88.9% 0.0% 100.0% 85.7% 89.4%
(608) pass 4 4 4 9 4 2 2 9 2 8 0 5 6 59
fail 0 1 1 1 2 0 0 0 0 1 0 0 1 7

Everest - (406) 100.0% 60.0%  100.0%  62.5% 0.0% 87.5% 50.0%  66.7% 80.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 73.3%
Alhambra/ pass 1 6 5 5 0 7 1 4 4 0 0 0 0 33
El Monte fail 0 4 0 3 0 1 1 2 1 0 0 0 0 12

Everest - (403)/(600) 50.0% 85.7% 85.7% 50.0% 66.7% 87.5% 72.7% 90.9% 81.8% 0.0% 75.0% 90.9% 81.8% 77.8%
Anaheim pass 6 6 12 2 6 7 8 10 9 0 6 10 9 91
6 1 2 2 3 1 3 1 2 0 2 1 2 26

Everest - (870) 50.0%  100.0%  75.0% 100.0% 83.3%  72.7%  75.0% 100.0% 100.0% 0.0%  81.8%  750%  70.0%  81.5%
Gardena pass 2 3 6 5 5 8 3 12 3 0 9 3 7 66
fail 2 0 2 0 1 3 1 0 0 0 2 1 3 15

Everest - (410) 75.0% 25.0% 66.7%  100.0%  33.3% 70.0% 87.5%  75.0%  100.0% 0.0% 64.3% 75.0% 75.0% 70.8%
Los Angeles pass 3 2 4 3 1 7 7 9 8 0 9 9 6 68
fail 1 6 2 0 2 3 1 3 0 0 5 3 2 28

Everest Ontario/ 57.1% 77.8% 57.1% 81.8% 0.0% 0.0% 77.8% 0.0% 100.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 76.9%
W LA (874) pass 4 7 4 9 0 0 7 0 9 0 0 0 0 40
Was Rova 3 2 3 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 12

El\}lereSt - Rgpeda 66.7%  100.0%  80.0%  50.0% 75.0% 91.7% 78.6%  100.0% 83.3%  100.0%  76.9% 79.2% 90.9% 82.0%
(404) pass 4 8 16 4 6 11 11 13 10 1 10 19 10 123
fail 2 0 4 4 2 1 3 0 2 0 3 5 1 27




Program Feb-09 | Nov-08 | Aug-08 | Apr-08 | Feb-08 | Nov-08 | Aug—07| Apr-07 | Feb-07 | Nov-06 | Oct-06 | Aug-06 | May-06 | Total
Everest Cof Whittier 100.0% 85.7%  88.9% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 66.7%  0.0%  71.4%  100.0% 100.0%  89.1%
pass 2 6 8 1 2 4 2 3 2 0 5 4 2 41
875
(875) 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 5
Everest - (881) 0.0%  100.0% 100.0% 83.3%  75.0%  66.7%  91.7% 100.0% 100.0%  0.0% 0.0% 0.0% 0.0%  87.0%
San Bern pass 0 3 5 5 3 6 11 2 5 0 0 0 0 40
0 0 0 1 1 3 1 o 0 0 0 0 0 6
Tall
Everest - SF 75.0%  90.9%  90.0%  90.9%  70.0%  81.3% 684% 88.9%  58.3% 88.9%  0.0%  789%  80.0%  80.4%
(407) pass 3 10 9 10 7 13 13 16 7 16 0 15 12 131
1 1 1 1 3 3 6 2 5 2 0 4 3 32
fail
Everest -S J 87.5%  76.9%  78.6%  0.0%  100.0% 81.8%  80.0% 70.0% 83.3% 80.0% 0.0%  66.7%  813%  78.9%
pass 7 10 11 0 11 18 4 7 5 20 0 14 13 120
(taib) 1 3 3 1 0 4 1 3 1 5 0 7 3 32
RETESR SRS 0.00%  0.00%  100.0% 100.0%  0.0% 0.0% 0.0%  100.0% 100.0%  0.0% 0.0% 0.0% 0.0%  80.0%
pass 0 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 4
(409) 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1
Kaibthill College 0.0%  100.0% 950%  0.0% 0.0%  100.0% 100.0% 100.0%  0.0%  50.0%  0.0%  100.0% 100.0%  95.5%
(517) pass 0 2 19 0 0 3 19 1 0 1 0 18 1 64
fail 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 3
&alen - Modesto 83.3%  833%  85.7% 66.7% 83.3%  889% 857% 81.8%  72.7%  71.4% 50.0%  93.8%  94.1%  82.5%
(497) pass 5 5 6 4 5 8 12 18 8 15 1 15 16 118
fail 1 1 1 2 1 1 2 4 3 6 1 1 1 25
Galen - Fresno 80.0%  75.0%  62.5% 100.0% 100.0% 68.8%  54.5%  88.9%  70.0%  90.0%  75.0%  81.8%  100.0%  79.3%
(413) pass 4 6 5 4 8 11 6 8 7 9 3 9 12 92
fail 1 2 3 0 0 5 5 1 3 1 1 2 0 24
Grossmont Health Oc 0.00%  0.00%  1000% 50.0% 100.0% 60.0%  66.7%  94.4%  100.0%  0.0%  71.4%  100.0% 89.5%  87.0%
pass 0 0 1 1 1 3 2 17 6 0 5 7 17 60
(€1 Hkee) fail
0 0 0 1 0 2 1 1 0 0 2 0 2 9
Grossmont Com Coll 83.3%  75.0%  55.0% 66.7%  66.7%  58.8%  50.0%  94.4%  100.0%  0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 71.9%
pass 5 15 11 2 4 10 1 17 4 0 0 0 0 69
i fail
(BL9pjon 1 5 9 1 2 7 1 1 0 0 0 0 0 27




Program Feb-09 | Nov-08 | Aug-08 | Apr-08 | Feb-08 | Nov-08 | Aug—07| Apr-07 | Feb-07 | Nov-06 | Oct-06 | Aug-06 | May-06 | Total
Hacienda 100.0% 33.3%  66.7%  66.7%  83.3%  100.0% 100.0% 66.7% 100.0% 0.0%  83.3%  50.0%  50.0%  75.0%
(776) pass 1 1 2 2 5 2 2 2 3 0 5 1 1 27
fail 0 2 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 1 9
Heald - Concord 0.0%  100.0% 100.0% 100.0% 100.0%  40.0%  100.0%  0.0% 85.7%
T pass 0 2 2 7 1 2 4 0 NOT YET APPROVED 18
0 0 0 0 0 3 0 0 3
Heald - Hayward 100.0% 66.7%  66.7% 100.0% 100.0%  0.0%  80.0%  0.0% 80.0%
pass 3 2 2 1 4 0 4 0 NOT YET APPROVED 16
(889) 0 1 1 0 0 1 1 0 4
{214 - stockton 33.3% 100.0% 33.3%  0.0%  750%  100.0% 100.0% 100.0% 79.2%
pass 1 4 1 0 3 5 1 4 NOT YET APPROVED 19
) 2 0 2 0 1 0 0 0 5
0
¥speria 33.3% 100.0% 71.4%  80.0% 100.0%  75.0% 684%  92.9%  0.0% 0.0%  66.7% 81.8%  81.8%  77.5%
(454) pass 1 6 5 4 2 3 13 13 0 4 9 9 69
fail 2 0 2 1 0 1 6 1 1 2 2 2 20
Tall
HighTech 100.0% 68.8%  44.4%  66.7% 100.0% 87.5%  70.0%  68.4% 57.9% 100.0% 76.5%  76.9%  73.2%
(503) pass| 11 11 4 4 4 14 7 13 0 11 > 13 10 104
fail 0 5 5 2 0 2 3 6 0 8 0 4 3 38
Kaplan - Bakersfield 50.0%  100.0%  90.0%  77.8%  71.4%  80.0%  0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 78.0%
pass 3 4 9 7 5 4 0 0 0 0 0 0 0 32
884
(B8 3 0 1 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 9
Kaplani= Glovis 50.0%  80.0%  57.1%  60.0% 100.0% 83.3% 857% 80.0% 87.5%  0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 76.7%
(885 pass 2 8 4 3 1 5 18 8 7 0 0 0 0 56
2 2 3 2 0 1 3 2 17
fail
Kaplan - Modesto 100.0%  75.0%  88.2%  100.0%  0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
(890) pass 4 3 15 3 0 0 0 0 NOT YET APPROVED 25
0 1 2 0 0 0 0 0 3
E‘gpm - Stockton 90.9%  87.5%  100.0%  0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 92.9%
(887) pass 10 7 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26
1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

Tall




Program Feb-09 | Nov-08 | Aug-08 | Apr-08 | Feb-08 | Nov-08 | Aug—07| Apr-07 | Feb-07 | Nov-06 | Oct-06 | Aug-06 | May-06 Total
Kaplan - Sacramento 100.0%  80.0%  100.0%  0.0% 0.0%  100.0%  0.0% 0.0% 0.0% 91.7%
(888) pass 3 4 3 0 0 1 0 0 0 NOT YET APPROVED 11
0 1 0 0 0 0 0 0 0 1
Loma Vista 87.5% 91.7%  100.0% 100.0% 0.0% 100.0% 66.7%  100.0% 100.0% 91.7%  100.0%  66.7% 87.5% 91.3%
(500) pass 7 11 9 8 0 3 2 7 3 11 1 4 7 73
fail 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 2 1 7
Tal
Modesto J C 0.0% 100.0% 0.0% 100.0% 100.0%  100.0% 78.6%  100.0% 0.0% 100.0% 0.0% 71.4% 0.0% 82.2%
(526) pass 0 4 0 1 2 4 11 2 0 3 0 10 0 37
fail 1 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 4 0 8
Monterey 0.0% 100.0%  90.0% 0.0% 100.0% 100.0%  90.0%  100.0% 0.0% 100.0%  0.0% 85.7% 0.0% 88.2%
(527) pass 0 1 9 0 1 2 9 1 0 1 0 6 0 30
fail 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 4
My Dentist - 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
pass 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
(872) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
North Orange Co 76.9% 50.0% 75.0% 66.7% 95.8%  100.0% 84.6%  66.7% 92.9% 0.0% 100.0%  78.9% 50.0% 82.9%
(495) pass 20 1 9 2 23 3 11 2 13 0 2 15 1 102
fail 6 1 3 1 1 0 2 1 1 0 0 4 1 21
Tail
North-West - Pom 0.0% 0.0% 75.0%  100.0% 0.0% 100.0% 100.0%  66.7% 75.0% 0.0% 100.0%  75.0% 50.0% 75.0%
(420) pass 2 0 3 2 0 4 1 2 3 0 3 3 1 24
fail 1 0 1 0 2 0 0 1 1 0 0 1 1 8
North-West - WC 100.0% 80.0%  100.0% 66.7% 60.0% 50.0% 0.0%  100.0% 0.0% 0.0% 71.4%  100.0%  50.0% 74.2%
(419) pass 1 4 2 2 3 1 0 1 0 0 5 3 1 23
fail 0 1 0 1 2 1 0 0 0 0 2 0 1 8
Nova Inst 0.0% 0.0% 0.0% 81.8% 71.4% 80.0% 0.0% 87.5% 0.0% 0.0% 76.9% 94.7% 45.5% 78.5%
pass 0 0 0 9 5 8 0 7 0 0 10 18 5 62
501
(501) 0 0 0 2 2 2 0 1 0 0 3 1 6 17
Orange Coast 0.0% 100.0%  86.4%  100.0% 0.0% 75.0% 63.6%  100.0%  50.0% 0.0% 25.0% 75.0%  100.0%  63.8%
(528) pass 0 4 19 1 0 6 7 3 2 0 1 9 1 30
fail 0 0 3 0 0 2 4 0 2 0 3 3 0 17

fail




Feb-09 | Nov-08 | Aug-08 | Apr-08 |

Program Feb-08 | Nov-08 | Aug—07| Apr-07 | Feb-07 | Nov-06 | Oct-06 | Aug-06 | May-06 | Total
Palomar 0.0%  100.0%  955%  0.0% 0.0%  100.0% 875%  0.0%  100.0% 0.0%  100.0%  80.0% 0.0% 88.7%
(721) pass 0 2 21 0 0 2 14 0 1 0 3 12 0 55
0 0 1 1 0 0 2 0 0 0 0 3 0 7
Pasadena 0.0% 0.0% 92.3%  100.0% 50.0%  75.0%  61.5%  0.0% 0.0% 0.0%  100.0% 66.7%  100.0%  75.9%
(529) pass 0 0 12 1 1 3 8 0 0 0 5 10 1 41
fail 0 0 1 0 1 1 5 0 0 0 0 5 0 13
Pima - Chula Vista 100.0% 87.5%  100.0% 83.3%  80.0%  100.0% 100.0% 100.0% 75.0%  0.0%  57.1% 100.0% 87.5%  88.2%
pass 4 7 9 5 4 6 3 6 3 0 4 2 7 60
(871) 0 1 0 1 1 0 0 0 1 0 3 0 1 8
Reedley (530) 50.0%  87.5%  63.6% 100.0% 100.0%  33.3%  93.8%  0.0%  100.0% 100.0%  0.0% 90.0%  100.0%  80.5%
(Kings River) pass 1 7 14 1 2 1 15 0 1 1 0 18 1 62
1 1 8 0 0 2 1 0 0 0 0 2 0 15
T
Fillerside ROP 75.0%  100.0%  78.6%  0.0% 0.0% 80.0%  86.7% 100.0%  0.0% 0.0%  100.0% 80.0%  100.0%  81.5%
(498) pass 3 2 22 0 0 4 13 2 0 0 7 12 1 66
fail fail 1 0 6 0 1 1 2 0 1 0 0 3 0 15
Sac City College 0.00%  0.00%  1000% 0.0%  100.0%  0.0%  100.0%  0.0% 0.0%  889%  0.0%  100.0% 100.0%  98.8%
(532) pass 0 0 23 0 1 0 22 0 0 8 0 24 1 79
0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1
San Diego Mesa 66.7%  100.0% 91.7% 100.0%  0.0%  100.0% 100.0%  0.0% 0.0% 0.0%  100.0%  93.8% 0.0% 94.9%
(533) pass 2 1 11 1 0 2 23 0 0 0 1 15 0 56
il fail 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3
SJVC Bakersfield 100.0% 100.0%  75.0%  80.0%  100.0% 100.0% 80.0% 100.0%  80.0% 100.0% 75.0%  63.6%  75.0%  83.9%
(601) pass 6 6 6 4 3 6 8 9 4 2 6 7 6 73
fail 0 0 2 1 0 0 2 0 1 0 > 4 2 14
SJVC Fresno 83.3%  66.7%  66.7% 100.0% 80.0%  75.0%  50.0%  93.3%  100.0% 88.9% 100.0% 85.7%  100.0%  84.4%
(602) pass 5 4 2 5 4 3 3 14 4 8 2 6 5 65
fail 1 2 1 0 1 1 3 1 0 1 0 1 0 12
SJVC Rancho Cordova 100.0% 50.0%  100.0%  0.0%  66.7% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 80.0%
(880) Pass 4 1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 8
Fail 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2




Program Feb-09 | Nov-08 | Aug-08 | Apr-08 | Feb-08 | Nov-08 | Aug—07| Apr-07 | Feb-07 | Nov-06 | Oct-06 | Aug-06 | May-06 | Total

SJVC Visalia 63.6%  73.3%  66.7% 83.3% 77.8%  83.3% 813% 88.2%  78.6% 100.0%  0.0% 71.4%  55.6%  75.2%
(446) pass 7 11 8 5 7 5 13 15 11 5 0 5 5 97
fail 4 4 4 1 2 1 3 2 3 0 2 2 4 32

San Jose City 96.0%  75.0%  89.3% 0.0%  100.0% 100.0% 95.8%  75.0%  100.0% 100.0%  0.0% 88.9%  100.0%  94.0%
(535) pass| 24 3 25 0 21 3 23 3 19 4 0 24 7 156
fail 1 1 3 0 0 0 1 1 0 0 0 3 0 10

Santa Rosa 100.0%  81.3% 0.0%  100.0% 50.0%  94.7% 100.0%  0.0%  100.0%  93.3% 0.0% 0.0% 66.7%  88.5%
(538) pass 3 13 0 1 1 18 1 0 1 14 0 0 2 54
fail 0 3 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 1 7

Shasta/Trinity ROP 0.0% 0.0%  100.0%  0.0%  100.0% 0.0% 88.9% 0.0% 0.0%  100.0%  0.0% 77.8% 0.0% 84.0%
(455)  pass 0 0 3 0 1 0 8 0 0 2 0 7 0 21
fail 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 4

SCROC 63.6%  78.6%  70.0%  0.0%  100.0% 100.0% 66.7% 100.0% 75.0%  0.0%  64.3% 100.0% 85.7%  78.6%
(612) pass 7 11 7 0 4 13 6 7 3 0 9 4 6 77
fail 4 3 3 1 0 0 3 0 1 0 5 0 1 21

Tri Cities ROP 0.0% 25.0%  50.0% 100.0% 100.0%  0.0% 625%  66.7% 0.0% 0.0%  100.0% 62.5%  100.0%  56.1%
(877) pass 0 1 2 2 1 0 5 4 0 0 1 5 2 23
fail 1 3 2 0 0 3 3 2 1 0 0 3 0 18

UEI- Chula Vista 0.0%  100.0% 100.0% 100.0% 50.0%  66.7%  66.7%  0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 73.3%
(879) pass 0 1 2 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 1
fail 0 0 0 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 4

UEI - HP 75.0%  333%  75.0% 57.1% 100.0% 55.6%  77.8%  75.0%  100.0%  0.0% 88.9%  75.0%  75.0%  70.8%
(448) pass 6 2 3 4 1 5 7 3 3 0 8 3 6 51
fail 2 4 1 3 0 4 2 1 0 0 1 1 2 21

UEI - LA 100.0%  0.0%  100.0% 100.0% 100.0%  0.0%  100.0%  0.0% 0.0% 0.0% 50.0%  33.3%  100.0%  76.9%
pass 1 0 2 1 1 0 1 0 0 0 1 1 2 10
(449) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 3

fail




Program Feb-09 | Nov-08 | Aug-08 | Apr-08 | Feb-08 | Nov-08 | Aug-07 | Apr-07 | Feb-07 | Nov-06 | Oct-06 | Aug-06 | May-06 Total
UEI - Ontario 100.0% 100.0%  80.0% 100.0% 100.0%  50.0%  87.5% 100.0% 100.0% 0.0%  55.6%  88.9%  100.0%  86.0%
(450) pass 4 5 4 1 2 1 7 2 5 0 5 8 5 49
fail 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 4 1 0 8
UEI - SD 88.9%  824%  64.3% 857% 100.0% 650%  85.0%  80.0%  87.5% 100.0% 53.3%  857%  86.7%  78.8%
(451) pass 8 14 9 6 8 13 17 12 7 1 8 18 13 134
fail 1 3 5 1 0 7 3 3 1 0 7 3 2 36
UEI- Van Nuys 0.0% 0.0%  100.0% 50.0% 100.0%  66.7% 0.0%  80.0% 100.0%  0.0%  100.0% 71.4%  66.7%  80.5%
(453) pass 0 0 5 1 2 4 0 4 2 0 6 5 4 33
fail 0 0 0 1 0 2 0 1 0 0 0 2 2 8
Vally Career College 100.0%  75.0%  33.3%  0.0% 0.0%  100.0% 100.0% 0.0%  100.0%  0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 65.0%
pass 1 3 1 0 0 3 4 0 1 0 0 0 0 13
i fail
fagion 0 1 2 1 1 0 0 2 0 0 0 7
WCC - Antioch  (886) 75.0%  81.3%  77.8%  90.9%  71.4%  80.0%  91.7%  90.0%  100.0%  0.0% 0.0% 84.3%
pass 6 13 7 10 5 4 11 9 5 0 0 70
2 3 2 1 2 1 1 1 0 0 0 13
WCC - Citrus Hts 100.0% 83.3%  100.0% 100.0%  90.9%  100.0% 92.3% 81.8%  90.9%  92.3%  0.0% 94.6%
pass 11 5 20 14 10 19 12 9 10 12 0 122
(882) 0 1 0 0 1 0 1 2 1 1 0 7
WTCC Pleasant Hill 92.3%  100.0% 100.0% 90.9%  66.7%  92.9%  100.0% 100.0%  0.0% 0.0% 0.0%  100.0% 76.9%  92.8%
pass 12 8 7 10 2 13 5 10 0 0 0 13 10 90
(efEt) fail| 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 3 -
WCC Sacramento 100.0%  75.0%  93.3%  89.5%  92.0% = 96.7%  78.9%  79.2% 0.0%  69.0% 100.0%  93.3%  91.3%  85.8%
(436) pass| 13 15 14 17 23 29 15 19 0 20 1 28 42 236
fail 0 5 1 2 2 1 4 5 4 9 0 2 4 39
WCC San Jose (876) 75.0%  100.0% 33.3% 100.0% 66.7%  100.0% 70.0%  0.0% 50.0%  0.0% 0.0% 0.0% 80.0%  72.1%
Was Silicon 3 3 1 4 2 2 7 0 1 0 0 0 8 31
Valley Fremont
pagail 1 0 2 0 1 0 3 0 1 0 0 2 2 12
WCC-San Leandro 80.0%  100.0% 66.7% 100.0% 100.0% 88.9%  83.3% 857%  88.9% 72.7%  0.0%  100.0% 80.0%  87.0%
(609) pass 4 8 4 9 6 8 5 6 8 ) 0 6 8 80
fail 1 0 2 0 0 1 1 1 1 3 0 0 2 12




Program Feb-09 | Nov-08 | Aug-08 | Apr-08 | Feb-08 | Nov-08 | Aug—07| Apr-07 | Feb-07 | Nov-06 | Oct-06 | Aug-06 | May-06 | Total
RDA Schools 80.7%  825%  82.0% 80.8%  83.6%  822% 850% 84.7%  825%  80.0% 77.0% 83.0% 83.1%  82.5%
(ACE) pass| 305 682 405 257 311 449 695 421 302 208 255 673 393 5376
fail 73 145 89 61 61 97 123 76 64 57 76 138 80 1140
ADA Education 81.8%  83.3%  80.0% 80.6%  40.0% 0.0%  100.0% 100.0%  75.0% 0.0%  100.0% 100.0% 100.0%  80.9%
pass 18 25 40 25 2 0 4 2 3 0 1 2 5 127
fail 4 5 10 6 3 0 0 0 1 1 0 0 0 30
MIX OJT & ED 80.0%  76.7%  81.8%  80.0% Cp— = 100.0% 100.0%  79.4%
° ° ° ° This information was not
(MEO) pass 16 46 27 16 - - - 1 2 108
I » 6 . captured during this period . . 28
0-J-T 80.7%  76.8%  80.9%  80.8%  84.5%  81.6% 78.7%  86.4%  82.6% 83.7% 82.4%  78.0%  84.9%  81.7%
pass| 209 298 309 210 224 427 373 420 327 205 290 380 423 4095
fail 50 90 73 50 41 96 101 66 69 40 62 107 75 920
PERCENT PASS| g80.7%  80.5%  81.4% 80.8% 83.6%  819% 82.7% 856% 825% 815% 79.8%  812% 842%  82.1%
TOTAL PASS| 548 1051 781 508 537 876 1072 843 632 433 546 1056 823 9706
TOTAL FAIL| 131 254 178 121 105 193 224 142 134 98 138 245 155 2118
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